
 
            

   

Uchwała Nr 127/XVIII/2020 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokali użytkowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Radłów 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na rzecz dotychczasowych najemców na 
okres do 3 lat lokali użytkowych wymienionych w „Wykazie lokali użytkowych 
przeznaczonych do wynajęcia na rzecz dotychczasowych najemców na okres do 3 lat” 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik do Uchwała Nr 127/ XVIII /2020 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do wynajęcia na rzecz 

dotychczasowych najemców na okres do 3 lat 

 

Lp. Imię i Nazwisko Najemcy Adres lokalu  

1 Edyta Łyszczarek Nowe Karmonki 37 

2 Jadwiga Hadam Sternalice 8 

3 Marzanna Kmita - Zagrodnik Sternalice 81 

4 CAFE BAR Czesława Waroch Radłów ul. Oleska3 

5 Firma HIPOKRATES Grażyna Banasik Radłów ul. Oleska 5 

 

 

 

 

 

 


